
Protokół nr 39/23 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

W posiedzeniu odbytym w siedzibie UM w Iłowej, ul. Żeromskiego 27, uczestniczyło 5 

członków komisji. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Edward Lesiak – przewodniczący komisji  

2. Waldemar Leszcz – sekretarz komisji  

3. Marek Goc – członek komisji  

4. Halina Jędras – członek komisji 

5. Franciszek Przynoga – członek komisji  

 

Nieobecna osoba : 

1. Agata Parfianowicz – wiceprzewodnicząca  komisji  

 

Ustalono następujący porządek: 

1. Kontrola realizacji wydatków określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2022 r  

 

Ponadto w posiedzeniu  komisji uczestniczyła: 

Pani Ewa SOWA – Przewodnicząca  Gminnej   Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych        

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

 

Pani Ewa Sowa przedstawiła komisji Rewizyjnej  dane finansowe: 

Gmina Komisja  w roku 2022 uzyskała wpływy z tytułu opłat za koncesje na alkohol itp. 

w kwocie 183257  zł  oraz z  tytułu opłaty za tzw.  małpki  70985 zł. Pozostała  niewykorzystana 

z roku 2021 (z racji sytuacji epidemiologicznej ówcześnie panującej) kwota w wysokości 92927 

zł przeszła do wykorzystania na  rok 2022. 

 

W roku 2022 GKRPA poniosła wydatki w wysokości:  256 143,48 zł  

W tym m.in. wydatki osobowe z tytułu zatrudnienia  psychologów, psychoterapeutów, 

psychoonkologów   oraz  osób dla wsparcie dla kobiet  w wysokości ok 60 tyś zł . Poniosła 

także koszty  z tytułu zleceń dla instytucji  z tytułu zadań zleconych  wyniósł  21 tyś zł ,oraz 

inne wydatki  na cele bezosobowe dotyczące zadań  Gminnej Komisji stanowiącej ponad 50%  

całej części wydatków.   

Na wydatki Gminnej Komisji  zaliczają się również koszty je działalności  jak koszty 

mediów, składki ustawowe, zakup materiałów na cele działalności – stanowiące dużą część 

wydatków Gminnej Komisji.   

 

Wszelkie wydatki GKRPA mają odzwierciedlenie w odpowiednich pozycjach budżetu JST 

na 2022 r. w poszczególnych  rozdziałach,  dotyczących  rozchodów i przychodów związanych   

z działalnością  Gminnej Komisji. I zgodnie z tym  podlegają szczegółowej analizie, dekretacji 

i rozliczaniu.  

 

Gminna Komisja realizowała 2022 roku szereg ważnych i potrzebnych inicjatyw oraz zadań 

wsparcia: 

− Maraton trzeźwości  



− Organizowała i finansowała realizację programów profilaktycznych w szkołach na 

terenie gminy. W Iłowej w marcu 2022 roku 13 klas szkoły zostało objęte warsztatami 

profilaktycznymi, 

− kampanie ogólnopolskie, wypoczynek dzieci, organizacja imprez trzeźwościowych, 

koordynacja i prowadzenie Ogólnopolskiej Kampanii – „Zachowaj Trzeźwy Umysł” 

− dofinansowała wydarzenia   m.in. festyny , wyjazdy itp.  

− prowadziła poradnictwo psychologiczne czy terapeutyczne .  

− jak i wiele innych zadań wyszczególnionych w Sprawozdaniu  Gminnej  Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2022. 

 

Komisja rewizyjna nie wnosi zastrzeżeń co do rocznego  rozliczenia GKRPA za rok 2022.  

 

Posiedzenie komisji trwało od 15.10 do 16.15 

 

 

           Sekretarz         Przewodniczący  

 

   Waldemar Leszcz                   Edward Lesiak 


